АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.09.2012г.                                  №  276
О переходе на периодическое  протапливание
зданий  на территории Алеховщинского                                                                                        сельского поселения

             В  связи с установившимися пониженными среднесуточными температурами наружного воздуха и другими неблагоприятными погодными факторами, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
         1.Приступить к периодическому протапливанию зданий  на территории Алеховщинского сельского поселения с 25 сентября 2012 года.

          2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                        А.И.Лопинова